REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit
"EN" Catalogue of details and assembly units

Kompressoranlage

DE Ersatzteilkatalog und Montageltibersicht

YcTaHOBKA KOMNpeccopHan
Katanor getaneu u c6opouHbIX eanHuy,

n RUII

Cb4/C-100.LB40
SB4/C-100.LB40

3127.00.00.000-03 KAC

Rev.1-07.2019 www.remeza.co



@ REMEZA 3127.00.00.000-03 KAC ~ C54/C-100.LB40  SB4/C-100.LB4O 2/3

AIR COMPRESSORS

Rev.1-07.2019 www.remeza.com



Q

REMEZA

AIR COMPRESSORS

3127.00.00.000-03 KAC

Cb4/C-100.LB40  SB4/C-100.LB40

3/3

Quantity / Anzahl /

Konunuecrso
Pos./ Code / Art.-Nr. / . g g
Pos./ Kon Item Bezeichnung HanmeHoBaHue ; ;
Mos. 3. 3.
< <
< <
] a

1 4042100301 Electric motor Elektromotor AnekTpogsuratens AP90L2Y2 380 B, 3,0 kBT 50Iy, 1 -
4042100321 Electric motor Elektromotor dnekTpopsuratens Y2-90L-2, 3kw, 400V CE - 1

2 Bolt Bolzen DIN 931 bont M8x30 TOCT 7805-70 8 8
3 Washer Scheibe DIN 125 Laitba A8 TOCT 11371-78 20 20
4 3125.00.00.103 Holder Halter [epkatenb 1 1
5 3102.00.00.001 Holder Halter [epskatens 1 1
6 4023430160 Piston pump Kolbenpumpe Baok nopwHesow LB40 1 1
7 Bolt Bolzen DIN 931 Bont M8x35 TOCT 7805-70 4 4
8 Washer Scheibe DIN 127 Lai6a 8.65 TOCT 6402-70 8 8
9 Nut Nuss DIN 555 laika M8 TOCT 5927-70 8 8
10 3127.00.00.101-02 Platform Plattform MNnatpopma 1 1
11 4241122102 Check Valve Ruckschlagventil KnanaH o6patHbiii 1/2M x 1/2M 1 1
12 4252110102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpanutensHbiii 1/4" 11 6ap ¢ Konbuom 1 -
4252110112 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpanutensHblii 1/4" 10 6ap ¢ konbuom CE - 1

13 4490600001 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpy6ka PA/6 (0,3 m) 1 1
14 4871401090 Cable Elektr. Leitung Mposog NBC 4 x 1,0 (1,1 m) 2 -
4873401583 Cable Elektr. Leitung MNpoeog PVC 4 x 1,5 (1,1 m) - 2

15 3127.00.00.300 Grating cover Abdeckung KpbllwKa peLeTku 1 1
16 4996111073 Pressostat Druckschalter MaHoctat MDR3 1 1
17 4141301600 Manometer Manometer Maxometp MMN50-T(0-16)-2,5 1 1
18 4131302103 Pressure regulator Druckregler Perynatop gasnexus 1/4” 1 1
19 4151700003 Adapter Adapter MNepexoaHuk M1/4"-M1/4" 9/B 1 1
20 3101.00.00.201 Adapter Adapter MNaTtpy6ok 3/8” x 70 1 1
21 3060.00.00.125 Adapter Adapter MepexogHuk M3/4"-F1/2" 1 1
22 4111324000 Draining tap Entleerventil KpaH waposon 1/2" B-H 1 1
23 Nut Nuss DIN 555 laiika M10 TOCT 5927-70 1 1
24 Washer Scheibe DIN 125 LWaiba A10 OCT 11371-78 2 2
25 4271000103 Shock Absorber StoRdampfer AmopTunsaTop @50 1 1
26 Bolt Bolzen DIN 931 bont M10x25 TOCT 7805-70 1 1
27 Washer Scheibe DIN 125 LWaiba A6 TOCT 11371-78 1 1
28 Washer Scheibe DIN 127 LWai6a 6.65F TOCT 6402-70 1 1
29 Nut Nuss DIN 555 laiika M6 TOCT 5927-70 1 1
30 4121001000 Draining tap Entleerventil KpaH civsa 3/8” 1 1
31 3008.00.00.000-01 Receiver Empfanger Pecusep P100.11.01 1 -
3008.00.00.000E Receiver Empfanger Pecusep P100.11.01 CE - 1

32 4281020000 Wheel Rad Koneco @200 2 2
33 3101.00.10.003-01 Washer Scheibe LWariba 2 2
34 3101.00.10.002 Bolt Bolzen bont 2 2
35 Washer Scheibe DIN 125 LWaiba A12 TOCT 11371-78 2 2
36 Nut Nuss DIN 555 laiika M12 TOCT 5927-70 2 2
37 4151505301 Blanket Kappe 3arnywka 3/4" 11/F 1 1
38 3127.00.00.600 Air line Windleitung Bosayxonposog, 1 1
39 Bolt Bolzen DIN 931 Bbont M10x20 TOCT 7805-70 1 1
40 Washer Scheibe DIN 127 LWaitba 10.65I TOCT 6402-70 1 1
41 3106.00.00.101 Riemen Presser Npuxnm 1 1
42 3127.00.00.104 Pulley Scheibe LWkns A130 1 1
43 4301105500 Belt Riemen Pemenb A1400 1 1
44 4350020002 Latch Verschluss 3alenka 4 4
45 Bolt Bolzen DIN 931 Bont M6x14 TOCT 7805-70 5 5
46 Washer Scheibe DIN 9021 Lllai6a A6 TOCT 6958-78 5 5
47 3127.00.00.200 Grating basis Verkleidung OcHOBaHUe peLeTkn 1 1
48 4350010002 Distange bar Abstandshalter Pacnopka 1 1

TexHUYecKkune TpeboBaHuA:

1. TpybKy nonnMamuaHyo no3s. 13 ynoxutb noa naatGpopmoli cornacHo cxembl MHeBmaTuyeckoit 3127.00.00.000-01 M3.
2. Tlpoun3BecTun aneKTpuyeckoe NOAKAYEHUE INEeKTpoaBMraTeNa CoOrnacHoO cxem aneKkTpmyecknx 3126.00.00.000-02 33.
3. [detann nos. 17, 18, 22 yctaHaBAuBaTb Ha Kneit SPEED BOND M2000. Aetanu nos. 12, 16, 19, 20, 21, 30, 37 ycTaHaBAMBATb Ha Kael
SPEED BOND F500. Conpsaraembie NOBEPXHOCTU NpU YCTAaHOBKE 06€3KNpPUTH.

4. OcTanbHble TexHU4Yeckue TpebosaHmaA cornacHo 3101.00.00.000 OTT mn TY PB 400046213.016.

Rev.1-07.2019

www.remeza.com




